
 
 

            ČESKÝ  RYBÁŘSKÝ  SVAZ, z.s. 

             Místní organizace Mladá Boleslav, Ptácká 30 

                                        P O Z V Á N K A 

na členskou schůzi Místní organizace ČRS Mladá Boleslav, která se uskuteční dne 
13.03.2024 v 17 hodin  v restauraci Rožátov, Ptácká 231, Mladá Boleslav 

Pozvánku obdrželi členové výboru MO, předseda DK MO, zástupce SÚS, hosté a 
všichni členové MO formou dopisu pro členy, a také na stránkáchwww.rybarimb.cz. 

Program: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Volba pracovních komisí - mandátová, návrhová 

3. Kontrola usnesení za uplynulé období od poslední členské schůze a zpráva o 
činnosti MO za rok 2023, plán práce na rok 2024 a činnosti výboru MO za rok 2023. 

4.  Zpráva o činnosti místní organizace a hospodaření za rok 2023 -  přednesou 
vedoucí jednotlivých odborů včetně informace o rozpočtu na rok 2024, rybářské stráže 
a dozorčí komise 

5. Zpráva mandátové komise 

6. Diskuse, projednat přednesené příspěvky na ČS – mimo jiné úprava ceny 
brigádnických hodin na 100 Kč za hodinu s úpravou povinností osob, kterých se 
brigádnická povinnost týká, sjednocení členského příspěvku na chod organizace; 
budování vodních ploch; informace systém RIS; informace již platné aktualizaci nové 
prováděcí vyhlášky k zákonu o rybářství a další; projednání změn statusu společného 
rybolovu SÚS… 

7. Zpráva návrhové komise, schválení usnesení na rok 2024, vzetí na vědomí 
rozpočtu na rok 2024. 

 

S pozdravem Petrův zdar !                      

     


